ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

      АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

Государственное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Детский сад № 75комбинированного вида

Приморского  района Санкт-Петербурга

Приказ

От  02.09.2024                                                            № 198

О создании комиссии  по охране труда

В соответствии со ст. 224 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях

обеспечения требований охраны труда, предупреждению производственного травматизма,

профессиональных заболеваний и сохранению здоровья работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить в состав комиссии по охране труда от администрации учреждения следующих

лиц:

- председатель комиссии – заведующий ГБДОУ детский сад №75 Васильева Елена

Алексеевна;

- заместитель председателя комиссии – Калмыков Михаил Юрьевич- специалист по охране

труда

- секретарь комиссии – Бурхаева Елена Леонтьевна  заведующий хозяйством

2. Утвердить уполномоченными лицами по охране труда, избранными на общем собрании

работников   от 28.08.2024г., протокол № 1:

-заместитель председателя комиссии -Бирюкова Татьяна Валерьевна -председатель

Профсоюзного комитета -помощник воспитателя;

-  член комиссии Газинская Е.В.– старший воспитатель.

3. Комиссии по охране труда организовать свою работу в соответствии с положением

«О комиссии по охране труда», утвержденного приказом от 01.03.2022 №70

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заведующего хозяйством

Бурхаеву Елену Леонтьевну.

Заведующий       Е.А.Васильева

С приказом ознакомлены:

«__»_________20__      Е.Л.Бурхаева

«__»_________20__      Т.В.Бирюкова

«___»__________ 20__     М.Ю.Калмыков

«___»__________ 20__     Е.В.Газинская

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 75 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Васильева Елена Алексеевна,
ЗАВЕДУЮЩИЙ

09.10.24 17:32
(MSK)

Сертификат F9843A5E1168571348E66062CB7A5E36